Egermond per eundem Regem. Et tertia, nomine Alicia

de Romely maritata fuit Gilberto Pippard, cum Aspatrick,

et Baronia de Allerdall et Libertate de Kokerune^", per

eundem Regem ; et postea per Reginam Roberto de

Courtney, et obijt sine hserede.

Willielmus Grossus Comes Albemarliae genuit ex Ce-

cilia Halewissam ; cui successit Willielmus de Fortibus

comes Albemarliae ; cui successit alter Willelmus de For-

tibus ; cui successit Avelina quae desponsata fuit Domino
Edmundo fratri Domini Regis Edvardi, qui obijt sine

prole.

Reginaldus de Lucy genuit ex Amabilla Richardum de

Lucy, Amabilliam et Aliciam : et successit Amabilliae Lam-
bertus de Multon ; cui successit Thomas de Multon ; et

successit Aliciae, Thomas de Lucy.

246. Relaxatio de Messuagio in Slegill.

[An abstract of No. 220 badly transcribed.]

247. Carta Enisandi filij Walteri de Terris

IN COLBYi.

SciANT tarn praesentes quam futuri, quod Ego Enisandus

filius Walteri, concessi et dedi et hac mea Carta confirmavi

w Cicilia (D., M.).

™ Cokermouth (D., M.). There are considerable variations in the

last clauses in the several copies.

247. 1 This is the same charter as No. 251, and is the grant

referred to in No. 14, made by Constantine (Enisant) son of Walter

;

see note 13 there, also note i on No. 227. His name is given as

Enisant Musart in No. 248 and is so copied by Machel (MSS., iv.

474), but with some doubt ; it is clearly an error, and the mistake in

No. 252 (see note 3) shews that there was a difficulty in the IVIS.
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Deo et Sanctae Mariae Eborum, et Monachis de Wedderhall,

in puram et perpetuam Elemosynam unam carucatam

terrse in Colby, cum prate adjacente et caeteris pertinentijs

et aisiamentis, Tenendam libera et quiete ab omni terreno

servicio. Hanc donationem feci praedictis Monachis pro

salute animse meae et uxoris meae et omnium parentum

meorum. Testibus, Warrino Capellano de Bogtres, Tur-

gestio de RusdalP, Willelmo de Harrais, Odardo Vice-

Comite, Odone Walisca, Petro de Venice et Astius fratre

ejus, Hugone de Ancavilla, Roberto de Lauda, Ricardo

Sanard, et Willelmo fratre ejus, et multis alijsl

248. Carta Willelmi Brittan de terris in

Colby.

[This is the same as No. 252, see page 392.

J

249. Carta Gospatricij filij Ormi de terris

IN Flemingby^.

Gospatricius filius Ormi^ et Egelina uxor ejus, om-
nibus filijs Sanct£ Ecclesiae salutem, Sciatis me dedisse et

^ Turgest de Rusdall would seem to be the same as Turgis de